

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Nº 00064/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.802.002/0001-02 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Fita Adesiva</u>	Pacote 8 UN	850	R\$ 31.127,0000	R\$ 13,7456	R\$ 11.683,7605
Marca: POLI TAPE Fabricante: MASTERFIX MOD. 19X50 Modelo / Versão: MASTERFIX MOD. 19X50 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 350646 FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19 MM X 50 M (PCTE C/ 8) - EMB: - Marca: POLI TAPE - N.Comercial: MASTERFIX MOD. 19X50 - Reg.MS: 80876470001						
81	<u>Lençol Descartável Uso Hospitalar</u>	Unidade	60	R\$ 5.082,6000	R\$ 55,8488	R\$ 3.350,9300
Marca: DESCARBOX Fabricante: DESCARBOX NATURAL Modelo / Versão: DESCARBOX NATURAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 481791 PAPEL LENCOL 70 CM X 50 M CAIXA C/ 10 UND - EMB: - Marca: DESCARBOX - N.Comercial: DESCARBOX NATURAL - Reg.MS: 80937630002						
134	<u>Avental cirúrgico - paramentação</u>	Unidade	1000	R\$ 22.970,0000	R\$ 2,1959	R\$ 2.195,9000
Marca: TECBOND Fabricante: AV. MANGA LONGA 40GR Modelo / Versão: AV. MANGA LONGA 40GR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL HOSPITALAR DESCARTAVEL GRAMATURA 40, HIDROFOBICO, IMPERMEAVEL, CONFECCIONADO EM TECIDO TNT 100% POLIPROPILENO, HIPOALERGENICO, DESING EM GOLA CARECA PARA MAIOR CONFORTO E TIRAS DE AMARRACAO NO PESCOCO. PARA AJUSTE, AMARRACAO NA CINTURA E MANGAS COM PUNHOS LEVEMENTE FRANZIDOS POR ELASTICO EMBUTIDO. PRODUTO DESCARTAVEL . NAO ESTERIL COM EFICIENCIA DE FILTRACAO BACTERIANA (BFE). O AVENTAL TAMBEM DEVE FUNCIONAR COMO EFICIENTE BARREIRA CONTRA ELEMENTOS LIQUIDOS, GASOSOS E SOLIDOS - EMB: PCT.C/10 UND - Marca: TECBOND - N.Comercial: AV. MANGA LONGA 40GR - Reg.MS: 82310190001						
135	<u>Fita Hospitalar</u>	Rolo 10 M	500	R\$ 2.275,0000	R\$ 4,3111	R\$ 2.155,5500
Marca: MAXICOR Fabricante: MAXICOR MOD. 50X10 Modelo / Versão: MAXICOR MOD. 50X10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 437867 MICROPORE 5CM X 10M - EMB: CX.C/6 ROLOS - Marca: MAXICOR - N.Comercial: MAXICOR MOD. 50X10 - Reg.MS: 10299800018						
136	<u>Lanceta</u>	Unidade	10000	R\$ 1.600,0000	R\$ 0,0429	R\$ 429,0000
Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX MOD. 30G 0,30MM Modelo / Versão: MEDIX MOD. 30G 0,30MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 303151 LANCETA - EMB: CX.C/100 UND - Marca: MEDIX - N.Comercial: MEDIX MOD. 30G 0,30MM - Reg.MS: 80495519020						
138	<u>Saco Plástico Lixo</u>	Pacote 100 UN	300	R\$ 7.269,0000	R\$ 20,1475	R\$ 6.044,2500
Marca: RAVA Fabricante: RAVA MOD. 050 LITROS Modelo / Versão: RAVA MOD. 050 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 296529 SACO DE LIXO CONTAMINADO 50 L - EMB: PCT.C/100 UND - Marca: RAVA - N.Comercial: RAVA MOD. 050 LITROS - Reg.MS: Não regulado						

Total do Fornecedor: R\$ 25.859,3905

01.184.342/0001-71 - A C P CORREA & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Água Destilada</u>	Galão 5 L	140	R\$ 2.129,6000	R\$ 8,2028	R\$ 1.148,4000
Marca: ssplus Fabricante: ssplus Modelo / Versão: Agua destilada para autoclave galão 05 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agua destilada para autoclave galão 05 litros						
3	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100 UN	89	R\$ 583,8400	R\$ 4,8300	R\$ 429,8700
Marca: injex Fabricante: injex Modelo / Versão: Agulha desc. 13 x 4,5 cx c/ 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha desc. 13 x 4,5 cx c/ 100 und						
4	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100 UN	70	R\$ 486,5000	R\$ 5,0000	R\$ 350,0000
Marca: injex Fabricante: injex Modelo / Versão: Agulha desc. 20 x 5,5 cx c/ 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha desc. 20 x 5,5 cx c/ 100 und						
5	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100 UN	100	R\$ 654,0000	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000

Marca: injex Fabricante: injex Modelo / Versão: Agulha desc. 25 x 7 cx c/ 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha desc. 25 x 7 cx c/ 100 und	7	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100 UN	150	R\$ 1.045,5000	R\$ 5,4600	R\$ 819,0000
Marca: injex Fabricante: injex Modelo / Versão: Agulha desc. 40 x 12 caixa c/ 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha desc. 40 x 12 caixa c/ 100 und	9	<u>Algodão</u>	Embalagem 500 G	270	R\$ 3.350,7000	R\$ 12,0300	R\$ 3.248,1000
Marca: melhor med Fabricante: melhor med Modelo / Versão: Algodão hidrófilo pacote com 500 grs Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodão hidrófilo pacote com 500 grs	12	<u>Atadura</u>	Rolo	245	R\$ 1.526,3500	R\$ 3,3000	R\$ 808,5000
Marca: COTTONMAX Fabricante: COTTONMAX Modelo / Versão: Atadura crepe 10 x 1,80 13 fios pacote com 12 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura crepe 10 x 1,80 13 fios pacote com 12 und	14	<u>Atadura</u>	Rolo 15 M	275	R\$ 2.398,0000	R\$ 5,6300	R\$ 1.548,2500
Marca: COTTONMAX Fabricante: COTTONMAX Modelo / Versão: Atadura crepe 20 x 1,80 13 fios pacote com 12 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura crepe 20 x 1,80 13 fios pacote com 12 und	15	<u>Cateter p/ intervenção</u>	Unidade	40	R\$ 2.429,6000	R\$ 56,2500	R\$ 2.250,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: Cateter intravenoso 20G disp. seg.caixa c/ 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter intravenoso 20G disp. seg.caixa c/ 100 und	16	<u>Cateter p/ intervenção</u>	Unidade	50	R\$ 3.139,0000	R\$ 52,0000	R\$ 2.600,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: Cateter intravenoso 22G disp. seg.caixa c/ 100 und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter intravenoso 22G disp. seg.caixa c/ 100 und	17	<u>Cateter p/ intervenção</u>	Unidade	55	R\$ 3.784,5500	R\$ 54,5400	R\$ 2.999,7000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: Cateter intravenoso 24G disp. seg. caixa c/ 100 un Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter intravenoso 24G disp. seg. caixa c/ 100 und	20	<u>Cateter Oxigenoterapia</u>	Unidade	1350	R\$ 1.674,0000	R\$ 0,8500	R\$ 1.147,5000
Marca: BIOSANI Fabricante: BIOSANI Modelo / Versão: Cateter O2 tipo óculos adulto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter O2 tipo óculos adulto	25	<u>Coletor Material Pérfuro-Cortante</u>	Unidade	2100	R\$ 9.807,0000	R\$ 3,8000	R\$ 7.980,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: Coletor perfuro cortante p/ 13 litros caixa c/ 20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor perfuro cortante p/ 13 litros caixa c/ 20	31	<u>Equipo de nutrição enteral</u>	Unidade	15000	R\$ 15.300,0000	R\$ 0,5100	R\$ 7.650,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: Equipo macrogotas c/ inj. Lateral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo macrogotas c/ inj. Lateral	32	<u>Equipo de nutrição enteral</u>	Unidade	600	R\$ 11.946,0000	R\$ 13,3300	R\$ 7.998,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: Equipo macrogotas c/ pinça rolete - pcte c/ 25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo macrogotas c/ pinça rolete - pcte c/ 25	34	<u>Equipo de nutrição enteral</u>	Unidade	4000	R\$ 2.960,0000	R\$ 0,4500	R\$ 1.800,0000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: Equipo multivias Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo multivias	41	<u>Fita Hospitalar</u>	Rolo 90 CM	660	R\$ 5.854,2000	R\$ 7,2700	R\$ 4.798,2000
Marca: MISSNER Fabricante: MISSNER Modelo / Versão: Espardrapo impermeável extra flexível 10 cm x 4,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espardrapo impermeável extra flexível 10 cm x 4,5 m c/ capa	43	<u>Espéculo Uso Médico</u>	Unidade	4000	R\$ 5.920,0000	R\$ 0,8700	R\$ 3.480,0000
Marca: KOLPLAST Fabricante: KOLPLAST Modelo / Versão: Espéculo descartável lubrificado M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espéculo descartável lubrificado M	44	<u>Formulário Contínuo</u>	Unidade	1000	R\$ 1.730,0000	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000
Marca: KOLPLAST Fabricante: KOLPLAST Modelo / Versão: Espéculo descartável lubrificado G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espéculo descartável lubrificado G	46	<u>Recipiente Nutrição Enteral</u>	Unidade	2000	R\$ 1.940,0000	R\$ 0,8000	R\$ 1.600,0000
Marca: BIOSANI Fabricante: BIOSANI							

Modelo / Versão: Frasco nutrição enteral 300ml (recipiente nutrição)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Frasco nutrição enteral 300ml (recipiente nutrição)

47	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 5</u>	Unidade	1800	R\$ 63.396,0000	R\$ 16,6600	R\$ 29.988,0000
----	--	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** Fita de glicemia caixa c/ 50 tiras para teste**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita de glicemia caixa c/ 50 tiras para teste

52	<u>Fio de sutura agulhado</u>	Unidade	40	R\$ 1.514,4000	R\$ 27,0000	R\$ 1.080,0000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: PROCARE**Fabricante:** PROCARE**Modelo / Versão:** Fio de sutura de nylon 3-0 c/ agulha 3 cm, cx c/ 2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio de sutura de nylon 3-0 c/ agulha 3 cm, cx c/ 24 env.

58	<u>Fita Hospitalar</u>	Rolo 10 M	700	R\$ 1.491,0000	R\$ 1,7100	R\$ 1.197,0000
----	------------------------	-----------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: CIEIX**Fabricante:** CIEIX**Modelo / Versão:** Fita microporosa 2,5 x 10m unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita microporosa 2,5 x 10m unidade

62	<u>Indicador Biológico</u>	Unidade	5300	R\$ 151.951,0000	R\$ 19,8100	R\$ 104.993,0000
----	----------------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: CLEN UP**Fabricante:** CLEAN UP**Modelo / Versão:** Indicador biológico caixa c/ 10 und**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Indicador biológico caixa c/ 10 und

74	<u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	1100	R\$ 7.051,0000	R\$ 3,0000	R\$ 3.300,0000
----	--------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** Máscara desc. C/ elástico e clip nasal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara desc. C/ elástico e clip nasal

77	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Rolo 100 M	100	R\$ 8.720,0000	R\$ 69,0000	R\$ 6.900,0000
----	-----------------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel grau cirúrgico 200 mm x 100 m

78	<u>Embalagem p/ esterilização</u>	Rolo 100 M	60	R\$ 3.711,0000	R\$ 40,0000	R\$ 2.400,0000
----	-----------------------------------	------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** Papel grau cirúrgico 120 mm x 100 m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel grau cirúrgico 120 mm x 100 m

79	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Rolo 100 M	115	R\$ 12.445,3000	R\$ 86,9500	R\$ 9.999,2500
----	-----------------------------------	------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel grau cirúrgico 250 mm x 100 m

80	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Rolo 100 M	130	R\$ 5.805,8000	R\$ 36,1500	R\$ 4.699,5000
----	-----------------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel grau cirúrgico 100 mm x 100 m

87	<u>Cateter Periférico</u>	Unidade	95	R\$ 2.137,5000	R\$ 22,1000	R\$ 2.099,5000
----	---------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: descarpack**Fabricante:** descarpack**Modelo / Versão:** Scalp 23G pvc cateter agulhado com dispositivo de**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Scalp 23G pvc cateter agulhado com dispositivo de segurança em caixas c/ 100

92	<u>Seringa</u>	Embalagem 100 UN	3	R\$ 1.169,5500	R\$ 260,0000	R\$ 780,0000
----	----------------	------------------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: injex**Fabricante:** injex industrias cirurgicas**Modelo / Versão:** Seringa desc s/ ag 60 ml hipodérmica estéril de uso**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa desc s/ ag 60 ml hipodérmica estéril de uso único sem agulha, com dispositivo de segurança, em caixas c/ 250 unidades

93	<u>Seringa</u>	Embalagem 100 UN	104	R\$ 8.160,8800	R\$ 56,7300	R\$ 5.899,9200
----	----------------	------------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: injex**Fabricante:** injex industrias cirurgicas**Modelo / Versão:** Seringa desc s/ ag 10 ml hipodérmica estéril de uso**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa desc s/ ag 10 ml hipodérmica estéril de uso único sem agulha, com dispositivo de segurança, em caixas c/ 250 unidades

94	<u>Seringa</u>	Embalagem 100 UN	104	R\$ 11.905,9200	R\$ 81,7300	R\$ 8.499,9200
----	----------------	------------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: injex**Fabricante:** injex industrias cirurgicas**Modelo / Versão:** Seringa desc s/ ag 20 ml hipodérmica estéril de uso**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa desc s/ ag 20 ml hipodérmica estéril de uso único sem agulha, com dispositivo de segurança, em caixas c/ 250 unidades

95	<u>Seringa</u>	Embalagem 100 UN	140	R\$ 10.988,6000	R\$ 32,1400	R\$ 4.499,6000
----	----------------	------------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** injex industrias cirurgicas**Modelo / Versão:** Seringa desc s/ ag 5 ml hipodérmica estéril de uso**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa desc s/ ag 5 ml hipodérmica estéril de uso único sem agulha, com dispositivo de segurança, em caixas c/ 250 unidades

96	<u>Seringa</u>	Embalagem 100 UN	120	R\$ 4.046,4000	R\$ 25,0000	R\$ 3.000,0000
----	----------------	------------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: injex**Fabricante:** injex industrias cirurgicas**Modelo / Versão:** Seringa desc s/ ag 3 ml hipodérmica estéril de uso

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa desc s/ ag 3 ml hipodérmica estéril de uso único sem agulha, com dispositivo de segurança, em caixas c/ 250 unidades

109 Sonda Trato Digestivo Unidade 80 R\$ 4.895,2000 R\$ 6,2500 R\$ 500,0000

Marca: solumed

Fabricante: solumed

Modelo / Versão: Sonda nasoesofágica 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda nasoesofágica 12

111 Sonda Trato Urinário Unidade 10500 R\$ 6.825,0000 R\$ 0,5000 R\$ 5.250,0000

Marca: biosani

Fabricante: biosani

Modelo / Versão: Sonda uretral nº 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda uretral nº 10

114 Sonda Trato Urinário Unidade 10600 R\$ 7.102,0000 R\$ 0,5000 R\$ 5.300,0000

Marca: biosani

Fabricante: biosani

Modelo / Versão: Sonda uretral nº 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda uretral nº 12

Total do Fornecedor: R\$ 254.741,2100

01.328.535/0001-59 - CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Compressa Gaze</u>	Unidade	2000	R\$ 41.560,0000	R\$ 9,9999	R\$ 19.999,9999

Marca: SERRANA

Fabricante: SERRANA

Modelo / Versão: 80773020010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 13 FIOS (CD 025) (14X28)

Total do Fornecedor: R\$ 19.999,9999

04.063.331/0001-21 - CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
97	<u>Sistema Fechado Aspiração Traqueal</u>	Unidade	100	R\$ 77,0000	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: Sonda aspiração traqueal nº 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda aspiração traqueal nº 16

98 Sistema Fechado Aspiração Traqueal Unidade 300 R\$ 204,0000 R\$ 0,5300 R\$ 159,0000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: Sonda aspiração traqueal nº 08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda aspiração traqueal nº 08

99 Sistema Fechado Aspiração Traqueal Unidade 300 R\$ 192,0000 R\$ 0,5400 R\$ 162,0000

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: Sonda aspiração traqueal nº 06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda aspiração traqueal nº 06

Total do Fornecedor: R\$ 380,0000

23.121.920/0001-63 - MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100 UN	100	R\$ 670,0000	R\$ 3,9900	R\$ 399,0000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha desc. 25 x 8 cx c/ 100 und

10 Frasco - Tipo Almotolia Unidade 120 R\$ 330,0000 R\$ 2,7500 R\$ 330,0000

Marca: J PROLAB

Fabricante: J PROLAB

Modelo / Versão: J PROLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almotolia plástica âmbar 250 ml

13 Atadura Rolo 15 M 255 R\$ 1.662,6000 R\$ 4,0300 R\$ 1.027,6500

Marca: ERIMAX SOFT

Fabricante: ERIMAX SOFT

Modelo / Versão: ERIMAX SOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura crepe 15 x 1,80- 13 fios pacote com 12 und

21 Fio de sutura agulhado Unidade 1 R\$ 101,7600 R\$ 100,8900

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catgut cromado 1 c/ agulha 4 cm caixa com 24 envelopes

22 Fio de sutura agulhado Unidade 1 R\$ 90,3200 R\$ 90,3100 R\$ 90,3100

Marca: TECHNOFIO

Fabricante: TECHNOFIO

Modelo / Versão: TECHNOFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: catgut simples 1 c/ agulha de 4cm caixa com 24 envelopes

27	<u>Compressa Hospitalar</u>	Pacote 50 UN	20	R\$ 1.256,4000	R\$ 34,9500	R\$ 699,0000
Marca: ERIMAX SOFT						
Fabricante: ERIMAX SOFT						
Modelo / Versão: ERIMAX SOFT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa cirúrgica 45 x 50 pacote c/ 50 und						
29	<u>Detergente Enzimático</u>	Frasco 5 L	30	R\$ 3.806,7000	R\$ 58,7600	R\$ 1.762,8000
Marca: PRO LINK						
Fabricante: PRO LINK						
Modelo / Versão: PRO LINK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente enzimático 5L						
48	<u>Filme Radiológico</u>	Caixa 100 UN	5	R\$ 645,2500	R\$ 129,0400	R\$ 645,2000
Marca: IBF						
Fabricante: IBF						
Modelo / Versão: IBF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme RX 18 x 24 caixa com 100						
49	<u>Filme Radiológico</u>	Caixa 100 UN	22	R\$ 4.730,8800	R\$ 179,5400	R\$ 3.949,8800
Marca: IBF						
Fabricante: IBF						
Modelo / Versão: IBF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme RX 24 x 30 caixa com 100						
50	<u>Filme Radiológico</u>	Caixa 100 UN	18	R\$ 6.354,1800	R\$ 299,9400	R\$ 5.398,9200
Marca: IBF						
Fabricante: IBF						
Modelo / Versão: IBF						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filme RX 30 x 40 caixa com 100						
53	<u>Reagente Para Diagnóstico Clínico 7</u>	Unidade	40	R\$ 1.932,8000	R\$ 24,4700	R\$ 978,8000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: TECHNOFIO						
Modelo / Versão: TECHNOFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura de nylon 4-0 c/ agulha 2 cm cx c/ 24 env.						
54	<u>Fio De Sutura Agulhado</u>	Unidade	20	R\$ 748,6000	R\$ 27,2500	R\$ 545,0000
Marca: TECHNOFIO						
Fabricante: TECHNOFIO						
Modelo / Versão: TECHNOFIO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio de sutura de nylon 5-0 c/ agulha 2 cm cx c/ 24 env						
60	<u>Gel</u>	Galão 5 L	65	R\$ 2.312,7000	R\$ 18,4600	R\$ 1.199,9000
Marca: rcm						
Fabricante: rcm						
Modelo / Versão: rcm						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel p/ USG 5 litros						
63	<u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	120	R\$ 1.417,2000	R\$ 4,8900	R\$ 586,8000
Marca: DARU						
Fabricante: DARU						
Modelo / Versão: DARU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit para inalação infantil, conjunto completo c/ micronebulizador, extensão com conector para ar comprimido ou oxigênio						
64	<u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	150	R\$ 1.768,5000	R\$ 4,8900	R\$ 733,5000
Marca: DARU						
Fabricante: DARU						
Modelo / Versão: DARU						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit inalação adulto, conjunto completo c/ micronebulizador, extensão com conector para ar comprimido ou oxigênio						
73	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100 UN	400	R\$ 6.080,0000	R\$ 8,7400	R\$ 3.496,0000
Marca: MEDIX						
Fabricante: MEDIX						
Modelo / Versão: MEDIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de procedimento G cx c/ 100 und						
83	<u>Iodopovidona (Pvpi)</u>	Frasco 1 L	200	R\$ 8.906,0000	R\$ 35,0000	R\$ 7.000,0000
Marca: VIC PHARMA						
Fabricante: VIC PHARMA						
Modelo / Versão: VIC PHARMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Povidine tópico frasco c/ 1 litro						
85	<u>Ringer</u>	Frasco 500 ML	600	R\$ 4.422,0000	R\$ 7,0400	R\$ 4.224,0000
Marca: JP						
Fabricante: JP						
Modelo / Versão: JP						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ringer lactato 500 ml						
100	<u>Sistema Fechado Aspiração Traqueal</u>	Unidade	100	R\$ 63,0000	R\$ 0,5900	R\$ 59,0000
Marca: BIOBASE						
Fabricante: BIOBASE						
Modelo / Versão: BIOBASE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda aspiração traqueal nº 14						
101	<u>Sistema Fechado Aspiração Traqueal</u>	Unidade	100	R\$ 70,0000	R\$ 0,6200	R\$ 62,0000
Marca: BIOBASE						
Fabricante: BIOBASE						

Modelo / Versão: BIOBASE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda aspiração traqueal nº 12103 Sonda trato urinário Unidade 250 R\$ 6.317,5000 R\$ 17,6360 R\$ 4.409,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda foley nº 16 caixa c/ 10 und110 Tubo Supraglótico Unidade 10 R\$ 481,7000 R\$ 16,8470 R\$ 168,4700**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda máscara laringea tamanho 2113 Tubo Supraglótico Unidade 10 R\$ 369,5000 R\$ 22,0260 R\$ 220,2600**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda mascara laringea pvc desc. tamanho 5129 Cloreto De Sódio Frasco 1000 ML 8400 R\$ 65.856,0000 R\$ 7,8300 R\$ 65.772,0000**Marca:** JP**Fabricante:** JP**Modelo / Versão:** JP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soro fisiológico 1000 ml sistema fechado131 Cloreto De Sódio Frasco 500 ML 28560 R\$ 156.508,8000 R\$ 5,4700 R\$ 156.223,2000**Marca:** JP**Fabricante:** JP**Modelo / Versão:** JP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soro fisiológico 500 ml sistema fechado132 Glicose Frasco 500 ML 1000 R\$ 6.360,0000 R\$ 6,0990 R\$ 6.099,0000**Marca:** JP**Fabricante:** JP**Modelo / Versão:** JP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soro glicosado 500 ml sistema fechado**Total do Fornecedor: R\$ 266.180,5800****29.032.903/0001-36 - PLENA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Cateter p/ intervenção</u>	Unidade	4	R\$ 266,8800	R\$ 58,8000	R\$ 235,2000

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Cateter intravenoso 16G disp. seg.caixa c/ 100 und"59 Fixador Radiológico Galão 38 L 8 R\$ 1.873,3600 R\$ 162,5000 R\$ 1.300,0000**Marca:** DPC**Fabricante:** DPC**Modelo / Versão:** DPC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fixador rx galao 38 litros61 Indicador Químico Unidade 5 R\$ 127,1000 R\$ 17,0800 R\$ 85,4000**Marca:** CLEAN-UP**Fabricante:** CLEAN-UP**Modelo / Versão:** CLEAN-UP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Integrador químico classe 5 - pacote c/100 und"86 Cateter Periférico Unidade 4 R\$ 100,4800 R\$ 20,4900 R\$ 81,9600**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Scalp 19G pvc cateter agulhado com dispositivo de segurança em caixas c/ 100"88 Cateter Periférico Unidade 70 R\$ 1.673,7000 R\$ 22,8200 R\$ 1.597,4000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Scalp 25G pvc cateter agulhado com dispositivo de segurança em caixas c/ 100"89 Cateter Periférico Unidade 50 R\$ 1.179,5000 R\$ 20,9600 R\$ 1.048,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Scalp 21G pvc cateter agulhado com dispositivo de segurança em caixas c/ 100"90 Cateter Periférico Unidade 4 R\$ 97,0400 R\$ 24,2500 R\$ 97,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Scalp 27G pvc cateter agulhado com dispositivo de segurança em caixas c/ 100"105 Sonda Trato Digestivo Unidade 100 R\$ 98,0000 R\$ 0,7100 R\$ 71,0000**Marca:** BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE**Modelo / Versão:** BIOBASE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda nasogástrica longa nº 10106 Sonda Trato Digestivo Unidade 100 R\$ 98,0000 R\$ 0,7300 R\$ 73,0000**Marca:** BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE

Modelo / Versão: BIOBASE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda nasogástrica longa nº 12107 Sonda Trato Digestivo Unidade 110 R\$ 99,0000 R\$ 0,7900 R\$ 86,9000**Marca:** BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE**Modelo / Versão:** BIOBASE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda nasogástrica longa nº 14108 Sonda Trato Digestivo Unidade 200 R\$ 194,0000 R\$ 0,8000 R\$ 160,0000**Marca:** BIOBASE**Fabricante:** BIOBASE**Modelo / Versão:** BIOBASE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda nasogástrica longa nº 16133 Touca Hospitalar Embalagem 100 UN 40 R\$ 337,6000 R\$ 5,6900 R\$ 227,6000**Marca:** INOVEN**Fabricante:** INOVEN**Modelo / Versão:** INOVEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Touca descartável - pcte c/ 100"**Total do Fornecedor: R\$ 5.063,4600****30.881.804/0001-08 - MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
139	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100 UN	300	R\$ 10.836,0000	R\$ 33,4400	R\$ 10.032,0000

Marca: SANTEC**Fabricante:** SANTEC**Modelo / Versão:** SANTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de lixo contaminado 100 L**Total do Fornecedor: R\$ 10.032,0000****37.885.137/0001-80 - AMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Álcool Etílico</u>	Litro	40	R\$ 202,0000	R\$ 4,3347	R\$ 173,3900

Marca: ARAUCARUA**Fabricante:** ARAUCARIA**Modelo / Versão:** ARAUCARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool 70% 1L11 Frasco - Tipo Almotolia Unidade 120 R\$ 322,8000 R\$ 2,5090 R\$ 301,0800**Marca:** JPROLAB**Fabricante:** JPROLAB**Modelo / Versão:** JPROLAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Almotolia plástica transparente 250ML19 Cateter Oxigenoterapia Unidade 100 R\$ 143,0000 R\$ 1,0491 R\$ 104,9100**Marca:** MARKMED**Fabricante:** MARKMED**Modelo / Versão:** MARKMED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cateter O2 tipo óculos infantil23 Garra tipo c-clamp Unidade 50 R\$ 23,5000 R\$ 0,4394 R\$ 21,9700**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clamp umbilical26 Compressa neurocirurgia Unidade 20 R\$ 545,2000 R\$ 19,4000 R\$ 388,0000**Marca:** ERIMAX**Fabricante:** ERIMAX**Modelo / Versão:** ERIMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compressa cirúrgica 25 x 23 pacote c/ 50 und42 Espéculo Uso Médico Unidade 1000 R\$ 1.370,0000 R\$ 1,0390 R\$ 1.039,0000**Marca:** VAGISPEC**Fabricante:** VAGISPEC**Modelo / Versão:** VAGISPEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espéculo descartável lubrificado P45 Estetoscópio Unidade 70 R\$ 911,4000 R\$ 9,6142 R\$ 673,0000**Marca:** ADVANTIVE**Fabricante:** ADVANTIVE**Modelo / Versão:** ADVANTIVE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estetoscópio adulto simples em tubo de pvc com diafragmas de alta sensibilidade51 Filme Radiológico Caixa 100 UN 20 R\$ 8.083,8000 R\$ 344,5450 R\$ 6.890,9000**Marca:** IBF**Fabricante:** IBF**Modelo / Versão:** IBF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filme RX 35 x 35 caixa com 10056 Fita Adesiva Unidade 150 R\$ 585,0000 R\$ 3,2726 R\$ 490,9000**Marca:** EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** EUROCEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva hospitalar branca 16 mm x 50 m p/ autoclave67 Luva Cirúrgica Par 500 R\$ 825,0000 R\$ 0,9580 R\$ 479,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina bisturi nº 22 cx c/ 100 und68 Luva Cirúrgica Par 900 R\$ 1.467,0000 R\$ 0,9555 R\$ 860,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica nº 7,069 Luva Cirúrgica Par 1050 R\$ 1.512,0000 R\$ 0,9495 R\$ 997,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica nº 7,070 Luva Cirúrgica Par 300 R\$ 501,0000 R\$ 0,9600 R\$ 288,0000**Marca:** MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva cirúrgica nº 8,084 Revelador Radiológico Galão 38 L 16 R\$ 6.642,0800 R\$ 357,0000 R\$ 5.712,0000**Marca:** IBF**Fabricante:** IBF**Modelo / Versão:** IBF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Revelador rx galao 38 litros112 Tubo Supraglótico Unidade 10 R\$ 501,7000 R\$ 13,8320 R\$ 138,3200**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda mascara laringea pvc desc. tamanho 4115 Tubo endotraqueal Unidade 15 R\$ 62,2500 R\$ 2,3920 R\$ 35,8800**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 2.0 mm116 Tubo Endotraqueal Unidade 15 R\$ 59,8500 R\$ 2,9493 R\$ 44,2400**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 2.5 mm117 Tubo Endotraqueal Unidade 15 R\$ 69,0000 R\$ 2,9493 R\$ 44,2400**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 3.0 mm118 Tubo Endotraqueal Unidade 15 R\$ 75,1500 R\$ 2,9493 R\$ 44,2400**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 3.5 mm119 Tubo Endotraqueal Unidade 20 R\$ 87,8000 R\$ 2,5695 R\$ 51,3900**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 4.0 mm120 Tubo Endotraqueal Unidade 20 R\$ 93,0000 R\$ 2,5350 R\$ 50,7000**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 4.5 mm121 Tubo Endotraqueal Unidade 20 R\$ 89,2000 R\$ 2,3500 R\$ 47,0000**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 5.0 mm122 Tubo Endotraqueal Unidade 20 R\$ 87,6000 R\$ 2,3500 R\$ 47,0000**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 5.5 mm123 Tubo endotraqueal Unidade 20 R\$ 82,4000 R\$ 2,3500 R\$ 47,0000**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 6.0 mm124 Tubo Endotraqueal Unidade 20 R\$ 76,8000 R\$ 2,3500 R\$ 47,0000**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 6.5 mm125 Tubo Endotraqueal Unidade 20 R\$ 102,6000 R\$ 2,8095 R\$ 56,1900**Marca:** VITALGOLD**Fabricante:** VITALGOLD**Modelo / Versão:** VITALGOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda endotraqueal 7.0 mm

126	<u>Tube Endotraqueal</u>	Unidade	30	R\$ 129,9000	R\$ 2,8096	R\$ 84,2900
Marca: VITALGOLD						
Fabricante: VITALGOLD						
Modelo / Versão: VITALGOLD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda endotraqueal 7.5 mm						
127	<u>Tube Endotraqueal</u>	Unidade	20	R\$ 92,0000	R\$ 2,8095	R\$ 56,1900
Marca: VITALGOLD						
Fabricante: VITALGOLD						
Modelo / Versão: VITALGOLD						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda endotraqueal 8.0 mm						

Total do Fornecedor: R\$ 19.212,8300**46.116.717/0001-02 - CIRURGICA PRIME LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abaixador Língua</u>	Pacote 100 UN	140	R\$ 572,9900	R\$ 3,7700	R\$ 527,8000
Marca: THEOTO						
Fabricante: THEOTO						
Modelo / Versão: THEOTO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abaixador de língua madeira pcte c/ 100 und						
24	<u>Coletor De Urina</u>	Unidade	2000	R\$ 7.540,0000	R\$ 2,7000	R\$ 5.400,0000
Marca: VITALBAG						
Fabricante: VITALBAG						
Modelo / Versão: VITALBAG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor de urina sistema fechado bolsa capacidade 2000 ml						
30	<u>Eletrodo Uso Médico</u>	Unidade	50	R\$ 591,5000	R\$ 9,3400	R\$ 467,0000
Marca: CARCI						
Fabricante: CARCI						
Modelo / Versão: CARCI						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo37 x 42 desc. p/monit. c/gel adesivoadulto pacote c/ 50						
33	<u>Equipo de nutrição enteral</u>	Unidade	1000	R\$ 2.060,0000	R\$ 0,6800	R\$ 680,0000
Marca: TKL						
Fabricante: TKL						
Modelo / Versão: TKL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo microgotas c/ inj. Lateral unidade						
35	<u>Equipo de nutrição enteral</u>	Unidade	80	R\$ 1.897,6000	R\$ 18,7500	R\$ 1.500,0000
Marca: TKL						
Fabricante: TKL						
Modelo / Versão: TKL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipo nutrição enteral - pcte c/ 25						
36	<u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	110	R\$ 6.246,9000	R\$ 53,9000	R\$ 5.929,0000
Marca: PREMIUM						
Fabricante: PREMIUM						
Modelo / Versão: PREMIUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanometro braçadeira de Velcro (Adolescente)						
37	<u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	110	R\$ 6.644,0000	R\$ 58,8000	R\$ 6.468,0000
Marca: PREMIUM						
Fabricante: PREMIUM						
Modelo / Versão: PREMIUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanometro braçadeira botão (Adulto)						
38	<u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	10	R\$ 557,6000	R\$ 48,0200	R\$ 480,2000
Marca: PREMIUM						
Fabricante: PREMIUM						
Modelo / Versão: PREMIUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanometro braçadeira de Velcro infantil						
39	<u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	40	R\$ 2.390,0000	R\$ 48,0200	R\$ 1.920,8000
Marca: PREMIUM						
Fabricante: PREMIUM						
Modelo / Versão: PREMIUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanometro braçadeira de botão (infantil)						
40	<u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	50	R\$ 3.632,5000	R\$ 63,7000	R\$ 3.185,0000
Marca: PREMIUM						
Fabricante: PREMIUM						
Modelo / Versão: PREMIUM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esfigmomanometro braçadeira botão (Obeso)						
57	<u>Fita hospitalar</u>	Unidade	100	R\$ 676,0000	R\$ 4,3800	R\$ 438,0000
Marca: CIEX						
Fabricante: CIEX						
Modelo / Versão: CIEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita microporosa 10 x 4,5 unidade						
65	<u>Lâmina Bisturi</u>	Caixa 100 UN	35	R\$ 935,2000	R\$ 19,6000	R\$ 686,0000
Marca: UNIQMED						
Fabricante: UNIQMED						
Modelo / Versão: UNIQMED						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina bisturi nº 11 cx c/ 100 und						
66	<u>Lâmina Bisturi</u>	Caixa 100 UN	35	R\$ 982,1000	R\$ 19,6000	R\$ 686,0000
Marca: UNIQMED						
Fabricante: UNIQMED						
Modelo / Versão: UNIQMED						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina bisturi nº 22 cx c/ 100 und						
71	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100 UN	1400	R\$ 19.376,0000	R\$ 8,5700	R\$ 11.998,0000

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de procedimento M cx c/ 100 und

72	<u>Luva Para Procedimento Não Cirúrgico</u>	Caixa 100 UN	300	R\$ 4.086,0000	R\$ 8,6600	R\$ 2.598,0000
----	---	--------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de procedimento P cx/ 100 und

76	<u>Embalagem P/ Esterilização</u>	Rolo 100 M	115	R\$ 15.606,6500	R\$ 104,3400	R\$ 11.999,1000
----	-----------------------------------	------------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: AMED**Fabricante:** AMED**Modelo / Versão:** AMED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel grau cirúrgico 300 mm x 100 m

82	<u>Iodopovidona (Pvpi)</u>	Frasco 1 L	100	R\$ 4.496,0000	R\$ 34,0000	R\$ 3.400,0000
----	----------------------------	------------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: VIC PHARMA**Fabricante:** VIC PHARMA**Modelo / Versão:** VIC PHARMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Povidine degermante frasco c/ 1 litro

91	<u>Seringa</u>	Embalagem 100 UN	53	R\$ 2.457,0800	R\$ 19,6000	R\$ 1.038,8000
----	----------------	------------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa desc c/ ag 1 ml hipodérmica estéril de uso único com agulha, com dispositivo de segurança, em caixas c/ 250 unidades

102	<u>Sonda Trato Urinário</u>	Unidade	240	R\$ 6.460,8000	R\$ 17,6400	R\$ 4.233,6000
-----	-----------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda foley nº 14 caixa c/ 10 und

104	<u>Sonda Trato Urinário</u>	Unidade	250	R\$ 6.320,0000	R\$ 17,6400	R\$ 4.410,0000
-----	-----------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo / Versão:** MEDIX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sonda foley nº 18 caixa c/ 10 und

140	<u>Iodofórmio</u>	Gramas	50	R\$ 1.190,0000	R\$ 23,8000	R\$ 1.190,0000
-----	-------------------	--------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MAQUIRA**Fabricante:** MAQUIRA**Modelo / Versão:** MAQUIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Iodofórmio 10g**Total do Fornecedor: R\$ 69.235,3000****48.778.881/0001-00 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa</u>	Unidade	700	R\$ 672,0000	R\$ 0,4900	R\$ 343,0000

Marca: SPK**Fabricante:** SPK**Modelo / Versão:** SPK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa - Máscara Proteção Resp. C/ Anvisa Material: Camadas Fibras Sintéticas , Modelo: Respirador Tipo Concha , Componente: Clipe Nasal , Classe: Pff2, N95 Ou Equivalente , Filtro: Eficiência Filtração Mín. 94% S , Adicional 2: S/ Válvula , Cor: C/ Cor , Tamanho: Adulto , Tipo Fixação: Tiras Vedação Anatômica , Esterilidade: Descartável**Total do Fornecedor: R\$ 343,0000****85.247.385/0001-49 - PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
128	<u>Cloreto De Sódio</u>	Frasco 100 ML	29000	R\$ 111.940,0000	R\$ 3,8000	R\$ 110.200,0000

Marca: EQUIPLEX**Fabricante:** FRASCO**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cloreto De Sódio - Cloreto De Sódio Princípio Ativo: 0,9%_ Solução Injetável 100 ML, Aplicação: Sistema Fechado, CX C/ 70 FR, REGISTRO Nº1177200010395

130	<u>Cloreto De Sódio</u>	Frasco 250 ML	42000	R\$ 187.740,0000	R\$ 4,3000	R\$ 180.600,0000
-----	-------------------------	---------------	-------	------------------	------------	------------------

Marca: EQUIPLEX**Fabricante:** FRASCO**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cloreto De Sódio - Cloreto De Sódio Princípio Ativo: 0,9%_ Solução Injetável 250 ML , Aplicação: Sistema Fechado, REGISTRO Nº1177200010409**Total do Fornecedor: R\$ 290.800,0000****94.389.400/0001-84 - MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
137	<u>Água destilada</u>	Ampola 10 ML	1500	R\$ 510,0000	R\$ 0,2600	R\$ 390,0000

Marca: FARMARIN INDUSTRIA E**Fabricante:** FARMARIN INDUSTRIA E

Modelo / Versão: FARMARIN INDUSTRIA E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AGUA DESTILADA 10ML (PL) 200 AMP FARMARIN - 1168800320183

Total do Fornecedor: R\$ 390,0000

Valor Global da Ata: R\$ 962.237,7704

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar